ncr 	Eiit:il de Ver::oros
AssSogiA DZ PLENARIC

PROTOCOLO
DATA Q11.2L1kZ 	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Horário: 	h 31 mm 	Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha
Entrega: (X) rios

ccrreio

Indicação n°: .02- ..../2023.

Autoria:Vereador Antonio Almeida Filho (Leio) - MDB

"Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue
a revitalização e reforma do Estádio Municipal"

Senhor Presidente;

Senhores (as) Vereadores (as).

O Vereador, infra signatário, membro efetivo desta Colenda Casa das Leis.

Após tramitação regimental, vem, através do presente instrumento, indicar ao Poder
Executivo Municipal que execute a reforma e revitalização do Estádio Municipal.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria, devido a inúmeras reivindicações dos
munícipes em nosso gabinete e nas redes sociais.

É importante que o Poder Executivo Municipal realize esse projeto para
dar maior infra-estrutura e• adequa- lá para promover o esporte em nosso município
através de campeonatos locais.

Dando mais qualidade de vida aos cidadãos fomentando a inclusão social
através do esporte.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 03 DE JANEIRO DE 2023.

Ver. Ant31Ío A!y1'eida Filho (Leio) - MDB

Rua Barão de Caçapava, 621- CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contatocacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428